EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. º 006/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VITORINO, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, de conformidade com art. 37, IX, da Constituição da

República e Lei Municipal n° 1532/2016 de 31 de maio de 2016 e considerando o

resultado do Concurso Público 001/2024;

TORNA PÚBLICO

1 – A convocação dos aprovados no Concurso Público 001/2024, já

homologado;

AGENTE DE OPERAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

IN Candidato Classificação

267 Claudinei Maceno Pereira 6º

54 Everton Bozio 7º

435 Valter Luiz Cadena 8º

1311 Tiago Balhan 9º

ENFERMEIRO II

IN Candidato Classificação

273 Brunna Pereira Pedroso 5º

565 Jaquelyne Dalpont 6º

MÉDICO CLÍNICO GERAL II

IN Candidato Classificação

835 Gustavo Schiochet 1º

MÉDICO CLÍNICO GERAL III

IN Candidato Classificação

132 Rafael Openkowski Ramires 1º

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

IN Candidato Classificação

511 Eloisa Sotilli Scarioti 1º

MÉDICO PEDIATRA

IN Candidato Classificação

250 Caroline Paula da Silva 1º

PROFESSOR 20 HORAS

IN Candidato Classificação

1390 Keli Thais Saggin 1º

PROFESSOR 40 HORAS

IN Candidato Classificação

233 Leila Cristieli Klempovus Amantino 11º

1121 Maicon Resende 12º

396 Vania Antunes Cordeiro Piassa 13º

849 Fernando Riva 14º

313 Francy Mara Stanislawski Cattoni 15º

PROFESSOR 40 HORAS - AFRODESCENDENTE

IN Candidato Classificação

1623 Danieli de Oliveira 3º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

IN Candidato Classificação

175 Viviane Coan Vilani 4º

2 – Os candidatos classificados e relacionados acima deverão comparecer junto a

Prefeitura Municipal de Vitorino situada na Rua Barão de Capanema, nº 134 na

Gerência de Recursos Humanos entre os dias 14/06/2024 até 20/06/2024 das

08h30min até 11h e das 13h30min até 17h, para tomar posse, conforme instruções do

ato de provimento em caráter efetivo. O não comparecimento dentro do prazo

estipulado implicará na desistência.

Vitorino, em 14 de junho de 2024.

MARCIANO VOTTRI

PREFEITO

		2024-06-13T16:20:57-0300
	MARCIANO VOTTRI:05691667998